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| @minvws.nl]

ni EER vast in verlengde van app

Heel fijn als je deze wil oppakken en uitdiepen. Zie

cereVraag is om een korte inschatting te maken van de impact van dit advies (welke conseguenties)

yee
er naast

aanbieden OMT advies zelf ook nog hele korte reactie op enkele onderdelen mee zo begrijp ik van Kan me voorstellen

dat we op dit onderdeel daarin dan ook iets meegeven, maar dat moeten we in de loop van de mi ezien.

Als meedenkers, wel helaas allen met volle agenda’s: (is ook op kantoor, weet van het ondererp) JEEERRoc bac,
kan je ook kort inpraten op het advies en BAO waarbi] net kort aan de orde kwam) en verd

JENETghectt
in de namiddag tijd om

even mee te kijken/sparren) en 5.1.2 die vanuit uitvoeringsconsequenties kunnen meedenken.

Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 12:04

Aan: E=o | EEF eminvws.ni>
Onderwerp: FW: Adviesbrief aan BAO 115e OMT COVID-19

Hi, ik loop zo even bij je langs
Groet!

Verzonden: maandag 31 mei 2021 21:13

sar: EEE. EE. (AE)REZor vs i EEE) SEE erin
Onderwerp: FW: Adviesbrief aan BAO 115e OMT COVID-19

Ha

ij

d OMT advies staat op de laatste twee pagina’s een nieuw advies over “1 prik na Covid”.

refereerde hier vanachtend in het overleg met de minister al aan. Kort gezegd stelt het OMT dat niet alleen bij Covid

besmetting de afgelopen 6 maanden 1 prik volstaat; maar ook indien de besmetting langer geleden is.

Dat zou betekenen dat we het 1 prik na Covid besmetting moeten/ kunnen uitbreiden. Daar zitten nog wel wat haken en ogen

aan:

- Hoe langer je terug gaat des te minder mensen zijn ook echt getest. Kan dus dat het om mensen gaat die wel besmet

zijn geweest maar geen test bij rivm hebben gedaan
- Kan een serologische test daarbij helpen om te zien of je covid hebt doorgemaakt?
- Hoe leggen we dat vast?

- Hoe verhoudt zich dat tot regels mbt vaccinatiebewijs mn irt toegelaten worden in buitenland?
- Gelden serologische testen daar ook?

En dan ben ik vast nog niet volledig.

Net heb ik al even contact gehad met ERE] BEY IEEEZY van GMT. Zij kunnen evt contact leggen met Sanquin voor inzet

serologische testen.

Voor nu hebben we iemand nodig die hier goed in kan duiken.

Grt

Van:BEE BE)JEEM c minvws.ni>
Verzonden: maandag 31 mei 2021 16:03

Aan: BE GE) SEEM eninvws.n>
Onderwerp: FW: Adviesbrief aan BAO 115e OMT COVID-19

van: {EE erivm.ni>
Verzonden: maandag 31 mei 2021 13:12
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Onderwerp: Adviesbrief aan BAO 115e OMT COVID-19

Geachte

Zoals afgesproken ontvangt u hierbij het OMT-advies aan het BAO naar aanleiding van het 115e OMT COVID-19 van

vrijdag 28 mei 2020, met een bijbehorende bijlage.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1, 2e

3720 BA Bilthoven

tel: 2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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